
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/242/2018 

RADY MIEJSKIEJ W SIENIAWIE 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada Miejska w Sieniawie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się dochody budżetowe o kwotę: 342 824,71 zł zał. nr 1; tab.1 

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę: 1 037 409,15 zł zał. nr 1; tab.2 

c) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę: 1 725 233,86 zł zał. nr 1; tab.3 

2. Ustala się deficyt budżetu na kwotę: którego źródłem pokrycia będą:  1 749 353,65 zł 

a) kredyty i pożyczki uzyskane na rynku krajowym na kwotę: 1 404 353,65 zł 

b) wolne środki na rachunku budżetu z lat ubiegłych na kwotę: 345 000,00 zł 

3. Ustala się przychody budżetu w kwocie: 3 524 633,65 zł 

a) z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej 

w miejscowości Czerwona Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" w kwocie:   z przeznaczeniem na: 

3 179 633,65 zł 

- spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 775 280,00 zł 

- pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 404 353,65 zł 

b) z tytułu wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie:  345 000,00 zł 

4. Określa się limity zobowiązań z tyt. zaciąganych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie: 

10 165 283,65 zł 

a) z przeznaczeniem na spłatę rat kapitałowych kredytów i pożyczek 1 775 280,00 zł 

b) z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 1 404 353,65 zł 

c) z przeznaczeniem na sfinansowanie występującego w trakcie roku   przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie: 6 985 650,00 zł w tym pożyczka pomostowa w WFOŚiGW na zadanie pn. "Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Czerwona Wola oraz w miejscowości Czerce - I etap" 1 985 650,00 zł 

5. Ustala się rozchody budżetu Gminy w kwocie: 1 775 280,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 2 maja 2018 r.

Poz. 2232



§ 2. Zmiany planów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej zawiera załącznik Nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sieniawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Sieniawie 

 

 

Danuta Król 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2232



Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/242/2018 

Rady Miejskiej w Sieniawie 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

1. Zwiększenia planu dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

010   Rolnictwo i łowiectwo 50 500,00 

 01095  Pozostała działalność 50 500,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 
50 500,00 

600   Transport i łączność 240 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 240 000,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 
240 000,00 

750   Administracja publiczna 32 684,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 32 684,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 32 684,00 

801   Oświata i wychowanie 4 697,58 

 80101  Szkoły podstawowe 3 906,90 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 9,22 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 897,68 

 80110  Gimnazja 790,68 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 790,68 

852   Pomoc społeczna 316,56 

 85216  Zasiłki stałe 316,56 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 316,56 

855   Rodzina 2 126,57 

 85501  Świadczenie wychowawcze 742,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 742,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki                         

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 384,57 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
1 384,57 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 12 500,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 12 500,00 

R A Z E M 342 824,71 

2. Zmniejszenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

600   Transport i łączność 310 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

250 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2232



 60095  Pozostała działalność 60 000,00 

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych 

60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 27 409,15 

 80101  Szkoły podstawowe 27 409,15 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 409,15 

926   Kultura fizyczna 700 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 700 000,00 

  6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                           

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie dla 

poprawy warunków edukacji - budowa sali gimnastycznej wraz z basenem przy 

Szkole Podstawowej w Sieniawie "  

700 000,00 

R A Z E M 1 037 409,15 

3. Zwiększenia planu wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział  § Treść Własne 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 135 300,00 

 40002  Dostarczanie wody 135 300,00 

  

6210 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

"Rozbudowa przyłącza wodociągowego przy ul. Sanowej"  

42 000,00 

  

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

"Rozbudowa sieci wodociągowej na działkach o nr ew. 369/1 i 466/1 

w miejscowości Pigany, gm. Sieniawa"  

93 300,00 

600   Transport i łączność 680 000,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 250 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

250 000,00 

 60095  Pozostała działalność 60 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

60 000,00 

 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 370 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  

"Przebudowa drogi dz. nr ew. 198, 206 w miejscowości Dobra w km 0+000-

0+480"  

320 000,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 7 627,03 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 627,03 

  4260 Zakup energii 7 627,03 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 897,68 

 80101  Szkoły podstawowe 3 897,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2232



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 897,68 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 27 409,15 

 85495  Pozostała działalność 27 409,15 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 27 409,15 

855   Rodzina 6 000,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 6 000,00 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

5 000,00 

  4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 40 000,00 

  6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                               

"Budowa przyłącza kanalizacji sanitarnej w m. Dybków" - projekt budowlany                       

i wykonanie 

40 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 40 000,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 25 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                     

"Chodnik przy budynku CKSiR "Sokół" w Sieniawie"  
25 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  15 000,00 

926   Kultura fizyczna 775 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 775 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 

  

6050 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                                

"Parking przy Sali gimnastycznej z basenem"  
70 000,00 

  

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                                                           

"Rozbudowa, przebudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Sieniawie dla 

poprawy warunków edukacji - budowa sali gimnastycznej wraz z basenem przy 

Szkole Podstawowej w Sieniawie "  

685 000,00 

R A Z E M 1 725 233,86 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2232


		2018-05-02T14:16:15+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




